
UCHWAŁA NR XXIII/278/22 
RADY POWIATU WROCŁAWSKIEGO 

z dnia 23 marca 2022 r. 

w sprawie udzielenia dotacji celowych na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane 
przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków, znajdujących się na 

stałe w granicach administracyjnych powiatu wrocławskiego 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 7 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 528), art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad 
zabytkami (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 710 z późn. zm.) i § 7 ust. 1 uchwały nr XXII/257/21 Rady Powiatu 
Wrocławskiego z dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących 
się w gminnej ewidencji zabytków (Dolno. z 2021 r. poz. 6260; zm.: Dolno. z 2022 r. poz. 299), uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Udziela się w 2022 roku dotacji celowych z budżetu powiatu wrocławskiego na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji 
zabytków, znajdujących się na stałe w granicach administracyjnych powiatu wrocławskiego, w łącznej 
wysokości: 224 000,00 zł (słownie: dwieście dwadzieścia cztery tysiące złotych 00/100). 

§ 2. Wykaz dotacji, o których mowa w § 1, określający podmiot otrzymujący dotację, nazwę zabytku, 
nazwę zadania objętego dotacją oraz kwotę przyznanej dotacji, stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wrocławskiego. 

§ 4. Uchwała podlega opublikowaniu na stronie internetowej, w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa 
Powiatowego we Wrocławiu oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie urzędu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Wrocławskiego 

 
 

Piotr Chmurzyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4AF4639-3423-41B3-A78F-8C1397293FA3. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXIII/278/22 

Rady Powiatu Wrocławskiego 

z dnia 23 marca 2022 r. 

Wykaz dotacji celowych z budżetu powiatu wrocławskiego w 2022 roku na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub gminnej 

ewidencji zabytków, znajdujących się na stałe w granicach administracyjnych powiatu wrocławskiego: 

Lp. Podmiot otrzymujący 
dotację Nazwa zabytku Nazwa zadania  

objętego dotacją 
Kwota 

przyznanej 
dotacji 

1 
Parafia Rzymsko-Katolicka 

p.w.  
św. Filomeny 

Zabytkowe elementy 
wyposażenia kościoła  

parafialnego p.w.  
św. Filomeny  

w Gniechowicach - Ambona 

Prace restauratorsko-
konserwatorskie zabytkowego 
wyposażenia wnętrza kościoła  

św. Filomeny  
w Gniechowicach,  
etap IV - ambona 

36 000 zł 

2 
Parafia Rzymsko-Katolicka 

p.w.  
św. Michała Archanioła  

w Tyńcu nad Ślęzą 

Prospekt organowy,  
wraz z instrumentem 

muzycznym, stanowiący 
element wyposażenia, 

kościoła parafialnego, p.w. 
św. Michała Archanioła,  

w miejscowości  
Tyniec nad Ślęzą 

Konserwacja  
i restauracja instrumentu 

organowego z końca  
XIX w., zbudowanego  

dla Kościoła Parafialnego pod 
wezwaniem  

św. Michała Archanioła  
w Tyńcu nad Ślęzą 

50 000 zł 

3 

 
Parafia Rzymsko-Katolicka 

p.w.  
św. Józefa Oblubieńca  

Najświętszej Maryi Panny  
w Żórawinie 

Kościół  
p.w. Trójcy Świętej  

w Żórawinie 

Renowacja elewacji 
manierystycznego kościoła św. 

Trójcy  
w Żórawinie etap II 

50 000 zł 

4 

Parafia Rzymsko-Katolicka 
p.w.  

św. Stanisława Biskupa  
i Męczennika  

w Starym Zamku 

Kościół p.w.  
św. Stanisława Biskupa  

i Męczennika  
w Starym Zamku 

Remont konserwatorski dachów 
kościoła p.w.  

św. Stanisława –  
Etap 3B - odtworzenie pokrycia 

dachu wieży  
i nakrywy ścian wieży 

50 000 zł 

5 

 
Parafia Rzymsko-Katolicka 

p.w. Najświętszego  
Serca Pana Jezusa  
w Sulistrowicach 

Kościół filialny p.w. 
Nawiedzenia Najświętszej 

Maryi Panny 

Naprawa pokrycia dachowego na 
kościele  

na górze Ślęży 
38 000 zł 

Razem 224 000 zł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4AF4639-3423-41B3-A78F-8C1397293FA3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

